
PREGLED POSTUPKA #43067

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKŠIĆ
PIB 02002230
E-mail radovan.radojevic@epcg.com
Telefon 040/204-267
Internet adresa www.epcg.com
Fax --
Adresa Vuka Karadžića 2
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Zakup smještaja i konferencijske sale za učesnike simpozijuma NET EPCG Budva 2023
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Radovan Radojević
Kontakt 040/204-169
Datum objave 08.03.2023. 12:10
Napomena -

08.03.2023 12:10:58



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zakup smještaja i konferencijske sale za 
učesnike simpozijuma NET EPCG Budva 2023 08.03.2023 12:10 14.03.2023 10:00 14.03.2023 10:00 U toku

08.03.2023 12:10:58



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Način plaćanja: na žiro račun Izvršioca. Način plaćanja
Rok Plaćanja: plaćanje je u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture za izvršene usluge i potpisane 
Potvrde o izvršenom poslu. Rok plaćanja

Rok izvršenja ugovora je: od 02.juna 2023.g. do 04.juna 2023.g. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je: Budva. Mjesto izvršenja ugovora
Ponuđač u ponudi dostavlja potpisanu izjavu kojom potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove 
utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke (Obrazac 2). Drugi uslovi

08.03.2023 12:10:58



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.03.2023 12:10:58



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 21.014,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Smještaj
Usluge smještaja u jednokrevetnim sobama na bazi 
polupansiona u hotelu u Budvi u periodu od 02. juna do 
04.juna 2023. godine.

70,00 osoba

2 Parking Obezbijeđena parking  mjesta za učesnike simpozijuma u 
periodu od 02. juna do 04. juna 2023. godine 70,00 mjesto

3 Konferencijska sala Korišćenje multimedijalne konferencijske sale u periodu od 
02. juna do 04. juna 2023 godine 230,00 mjesto

08.03.2023 12:10:58


